
 

Hurá do škol 

První školní den vítáme tradičně před Královédvorskými školami nejen prvňáčky, ale všechny děti, 

které jsou školou povinné. Před základními školami se opět pohybovaly dvojice pracovníků s 

brožurkou s naší nabídkou kroužků na rok 2023/2024, z košíků s dobrotami si také mohl každý 

nabídnout něco sladkého na cestu. V odpoledních hodinách pak pracovníci DDM navštívili také 

všechny MŠ a ZŠ v našem okolí.  

Autor: Mgr. Iveta Hanušová  

 

DDM Jednička na Dni spolků  

DDM Jednička se zúčastnila i 4. ročníku „Dne spolků“, který se konal před Hankovým domem. V rámci 

naší organizace se prezentoval kroužek Twirlstars, který vystoupil s týmovou skladbou a jedním 

sólem. Dále z tohoto tanečního sportu se do programu 

zapojily Mažoretky Tweety, které předvedli malou 

ochutnávku toho, co děvčata natrénovala na letním 

soustředění. Děti z hudebních kroužků „Kytara“, „Zobcová 

flétnička“ a „Hra na klavír“ zahrály několik písniček, které 

se děti naučily v loňském roce.  Na našem stánku si děti 

mohly zahrát deskové hry či vytvořit polystyrénovou 

figurku. Prezentoval se i kroužek animace a šachů. 

Nechyběly ani zástupci technických kroužků -  Železniční 

modeláři a RC modeláři. Na akci napekla děvčata z Veselé vařečky. Rodičům jsme byli nápomocni ve 

zřizování klientského centra a v online přihlašování. Celou akci doprovodilo příjemné počasí.   

Autor: Mgr. Alena Hušková  

  

Kolotoč zábavy aneb den v Bradavicích 

Akce se zúčastnilo celkem 12 přihlášených dětí. Děti se aktivně zapojovaly do her. Děti si hodně 

vyráběly a hrály. Uršulina latrína se pro úspěch hrála 

opakovaně. Hra Soví pošta některým účastníkům dělala 

problémy pochopit, ale nakonec se zvládla odehrát. 

Závěrečný soutěžní Kvíz jsme uzpůsobili podle potřeb 

jednotlivců. Akce byla velmi vydařená. 

Autor: Jana Blažková  


